e aprovação. 

Atenciosamente. 

Prefeito 

Maicol G. 	legari Rodrigues Barbosa 

Art.  12  Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no 

orçamento geral do município para o exercício financeiro de 2020, no valor de R$ 

875.597,00 (oitocentos e setenta e cinco mil quinhentos e noventa e sete reais), destinado a 

suportar as despesas das seguintes dotações orçamentárias: 

Suplementacão  

08.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

08.002.00.000.0000.0.000.  FUN  DO MUNICIPAL DE SAUDE 

0.002.10.301.0801.2.124. Enfrentamento da Emergência COVID-19